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MWh10 539.47 GJ37 942.11

MWh1 900.21

MWh7 615.77

MWh1 023.49

MWh10 539.47

tonna2 439.2867

GJ6 840.76

GJ27 416.77

GJ3 684.58

GJ37 942.11 tonna2 439.2867

tonna482.1121

tonna1 730.8445

tonna226.3300

Társaság által felhasznált energia:

Épületekre fordított energia:

Tevékenységre fordított energia:

Szállításra fordított energia:

MONO-Ipolyfabric Kft.

Weboldalra készült éves energetikai szakreferens jelentés: 2022.01.01 - 2022.12.31

TÁRSASÁG ÖSSZES ENERGIA FELHASZNÁLÁSA

Besorolási kategória

Vásárolt energia:

Energia fogyasztás CO2 kibocsátás

  0.0

  200.0

  400.0

  600.0

  800.0

 1 000.0

 1 200.0

2
0

2
1

-0
1

2
0

2
1

-0
2

2
0

2
1

-0
3

2
0

2
1

-0
4

2
0

2
1

-0
5

2
0

2
1

-0
6

2
0

2
1

-0
7

2
0

2
1

-0
8

2
0

2
1

-0
9

2
0

2
1

-1
0

2
0

2
1

-1
1

2
0

2
1

-1
2

2
0

2
2

-0
1

2
0

2
2

-0
2

2
0

2
2

-0
3

2
0

2
2

-0
4

2
0

2
2

-0
5

2
0

2
2

-0
6

2
0

2
2

-0
7

2
0

2
2

-0
8

2
0

2
2

-0
9

2
0

2
2

-1
0

2
0

2
2

-1
1

2
0

2
2

-1
2

S
A

J
Á

T 
E
N

.F
O

G
Y

A
S
Z
TÁ

S

[M
W

H
/H

Ó
]

ÖSSZES SAJÁT ENERGIAFELHASZNÁLÁS

villamos energia földgáz gázolaj motorbenzin PB gáz

9.7% 72.3% 18.0%

EN.FOGYASZTÁS MEGOSZLÁSA 

KATEGÓRIÁNKÉNT

Épület Tevékenység Szállítás

76.3%

9.4%

9.3%
4.3% 0.7%

SAJÁT EN.FOGYASZTÁS 

MEGOSZLÁSA EN. TÍPUSONKÉNT

villamos energia

gázolaj

földgáz

motorbenzin

PB gáz
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kWh7 928 403.02 kWh7 928 403.02

kWh396 420.15

kWh6 739 142.56

kWh792 840.30

kWh7 928 403.02

tonna1 845.3358

kWh396 420.15

kWh6 739 142.56

kWh792 840.30

kWh7 928 403.02 tonna1 845.3358

tonna92.2668

tonna1 568.5354

tonna184.5336

Vásárolt és termelt energia Elfogyasztott energia

Társaság által felhasznált energia:

Épületekre fordított energia:

Tevékenységre fordított energia:

Szállításra fordított energia:

MONO-Ipolyfabric Kft.

Weboldalra készült éves energetikai szakreferens jelentés: 2022.01.01 - 2022.12.31

TÁRSASÁG VILLAMOS ENERGIA FELHASZNÁLÁSA

Besorolási kategória

Vásárolt energia:

Energia fogyasztás CO2 kibocsátás

100.0% 10.0% 85.0% 5.0%

-100% -80% -60% -40% -20% 0% 20% 40% 60% 80% 100%VILLAMOS ENERGIA FELHASZNÁLÁS MEGOSZLÁSA

Vásárolt Épületek Tevékenység Szállítás
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SAJÁT VILLAMOS ENERGIA FELHASZNÁLÁS

2021 2022
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Nm
3109 563.96 kWh1 153 269.37

Nm
310 956.40

Nm
376 694.77

Nm
321 912.79

Nm
3109 563.96

tonna208.9823

kWh115 326.94

kWh807 288.56

kWh230 653.87

kWh1 153 269.37 tonna208.9823

tonna20.8982

tonna146.2876

tonna41.7965

Vásárolt és termelt energia Elfogyasztott energia

Társaság által felhasznált energia:

Épületekre fordított energia:

Tevékenységre fordított energia:

Szállításra fordított energia:

MONO-Ipolyfabric Kft.

Weboldalra készült éves energetikai szakreferens jelentés: 2022.01.01 - 2022.12.31

TÁRSASÁG FÖLDGÁZ FELHASZNÁLÁSA

Besorolási kategória

Vásárolt energia:

Energia fogyasztás CO2 kibocsátás

100.0% 20.0% 70.0% 10.0%

-100% -80% -60% -40% -20% 0% 20% 40% 60% 80% 100%FÖLDGÁZ FELHASZNÁLÁS MEGOSZLÁSA

Vásárolt Épületek Tevékenység Szállítás
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SAJÁT FÖLDGÁZ FELHASZNÁLÁS

2021 2022
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liter97 715.05 kWh955 946.33

liter97 715.05

liter97 715.05

tonna263.0903

kWh955 946.33

kWh955 946.33 tonna263.0903

tonna263.0903

Vásárolt és termelt energia Elfogyasztott energia

Társaság által felhasznált energia:

Szállításra fordított energia:

MONO-Ipolyfabric Kft.

Weboldalra készült éves energetikai szakreferens jelentés: 2022.01.01 - 2022.12.31

TÁRSASÁG GÁZOLAJ FELHASZNÁLÁSA

Besorolási kategória

Vásárolt energia:

Energia fogyasztás CO2 kibocsátás

100.0% 100.0%

-100% -80% -60% -40% -20% 0% 20% 40% 60% 80% 100%GÁZOLAJ FELHASZNÁLÁS MEGOSZLÁSA

Vásárolt Szállítás
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SAJÁT GÁZOLAJ FELHASZNÁLÁS

2021 2022
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liter44 206.62 kWh432 517.57

liter44 206.62

liter44 206.62

tonna105.8568

kWh432 517.57

kWh432 517.57 tonna105.8568

tonna105.8568

Vásárolt és termelt energia Elfogyasztott energia

Társaság által felhasznált energia:

Szállításra fordított energia:

MONO-Ipolyfabric Kft.

Weboldalra készült éves energetikai szakreferens jelentés: 2022.01.01 - 2022.12.31

TÁRSASÁG MOTORBENZIN FELHASZNÁLÁSA

Besorolási kategória

Vásárolt energia:

Energia fogyasztás CO2 kibocsátás

100.0% 100.0%

-100% -80% -60% -40% -20% 0% 20% 40% 60% 80% 100%MOTORBENZIN FELHASZNÁLÁS MEGOSZLÁSA

Vásárolt Szállítás
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SAJÁT MOTORBENZIN FELHASZNÁLÁS

2021 2022
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kg5 368.00 kWh69 338.46

kg5 368.00

kg5 368.00

tonna16.0215

kWh69 338.46

kWh69 338.46 tonna16.0215

tonna16.0215

Vásárolt és termelt energia Elfogyasztott energia

Társaság által felhasznált energia:

Tevékenységre fordított energia:

MONO-Ipolyfabric Kft.

Weboldalra készült éves energetikai szakreferens jelentés: 2022.01.01 - 2022.12.31

TÁRSASÁG PB GÁZ FELHASZNÁLÁSA

Besorolási kategória

Vásárolt energia:

Energia fogyasztás CO2 kibocsátás

100.0% 100.0%

-100% -80% -60% -40% -20% 0% 20% 40% 60% 80% 100%PB GÁZ FELHASZNÁLÁS MEGOSZLÁSA

Vásárolt Tevékenység
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SAJÁT PB GÁZ FELHASZNÁLÁS

2021 2022
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Az időszakban nem történt szemléletformálási intézkedés.

Az időszakban nem történt energiahatékonyságot növelő intézkedés.

MONO-Ipolyfabric Kft.

Weboldalra készült éves energetikai szakreferens jelentés: 2022.01.01 - 2022.12.31

TÁRSASÁG ENERGIAHATÉKONYSÁGGAL KAPCSOLATOS INTÉZKEDÉSEI

8/8. oldalIPSOL Rendszerház Zrt.


